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Link do produktu: https://autolakier.pl/utwardzacz-podkladu-epoxydowego-master-11-2136-p-1410.html
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UTWARDZACZ
PODKtADU EPOKSYDOWEGO
MASTER TROTON 1:1

UTWARDZACZ PODKtADU
EPOXYDOWEGO MASTER

1:1 2136

Kod EAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania
Rodzaj
EAN (GTIN)

Producent

Produkt do utwardzania podktadéw produkowanych na zywicy epoxydowe;j.

8715572106457

0.6

8715572106457

500
epoksydowe
8715572106457

Troton
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Pojemnos¢ 500 ml.

UWAGA - przed zastosowaniem wykona¢ prébe zgodnosci chemicznej. Produkt o uniwersalnym zastosowaniu.
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